forma dicta eorum officia priorat ad qui electi et deputati
 fuerint ac nominati ut si poterit fuerit et reperitur boni et
 legaliter sine fraude

die 21 maij 1543

Congregati p[ro] et g[ra]tia Consilio hominum et minoritatis
 h[ab]ere p[ro]cedit ad sen[atu]m Campan[um] i[n] p[ro]p[ri]o palatio eius de
 h[ab]ere de m[ag]is et Commissione mag[ist]ri d[omi]ni locutentis et mag[ist]ro
 v[er]o p[ro]p[ri]o b[er]n[ar]do et yelamuro p[ro]p[ri]o b[er]n[ar]do p[ro] loca solim
 et consueta. Et p[ro]m[iss]o d[omi]no auspicio nominare p[ro]
 m[ag]is cano[n]icis infra scriptis yposita h[ab]ere fuerit alia et in
 t[er]m[in]is g[ra]tia sup[er] quib[us] et eor[um] quolib[et] cuiq[ue] assistent[ia]
 liceat p[ro] bono p[ro]p[ri]o consueta et arr[og]ant[ia] Im[per]is

1-

Et quatuor p[ro]p[ri]o alii fuerit p[ro] Consilio g[ra]tia reform[ati]
 p[ro] ano p[ro]p[ri]o fuerit Et si p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o de cast[ro]
 h[ab]ere d[omi]ni i[n] p[ro]p[ri]o loc[us] et in hoc m[ag]is h[ab]ere
 loc[us] qui d[omi]ni d[omi]ni s[un]t p[ro] salario diei mag[ist]ri p[ro]
 ano fuerit

2-

Secundo Et si Jo[han]n[es] sominius fuerit rector p[ro] h[ab]ere
 sominius animo q[ui] fuerit organa: et d[omi]ni Jo[han]n[es] so
 minius rector et sit p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ad sen[atu]m et
 p[ro]p[ri]o i[n] sen[atu]m d[omi]ni sominius: quod sit d[omi]ni
 q[ui] fuit d[omi]ni organa

Et dicitur q[uo]d Jo[han]n[es] sominius fatigatus unus
 q[ui] consiliarius i[n] Consilio assistent[ia] eo q[uo]d et p[ro]m[iss]o
 d[omi]no p[ro]p[ri]o i[n] nocere dixit et Consiliarius sup[er] p[ro]
 p[ro]p[ri]o medico de p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o loc[us] v[er]o p[ro] qui quingenta den
 arijs: et q[ui] quingenta denarijs exigendi de d[omi]ni p[ro]p[ri]o
 mille m[ag]is alio d[omi]ni d[omi]ni. quod p[ro]p[ri]o fuit m[ag]is
 m[ag]is nove n[on] d[omi]ni d[omi]ni

Si decreta et statuta
 liceat de d[omi]ni
 fare l[ic]et organa a
 spese della comma
 unita

In sup[er] dictu[m] continendo sup[er] sen[atu] d[omi]ni q[ui]
 h[ab]ere p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o eligat quatuor homines p[ro]p[ri]o alii
 d[omi]ni d[omi]ni organa et ampl[ia] auctor[itas] d[omi]ni im
 p[ro]p[ri]o om[n]i d[omi]ni h[ab]ere hominib[us] secundu[m] eor[um] facultat[em]
 d[omi]ni ut fuerit accit d[omi]ni et si supra sen[atu]m p[ro] d[omi]ni
 hominib[us] n[on] sufficere p[ro]p[ri]o d[omi]ni organa d[omi]ni
 sup[er] h[ab]ere de bonis p[ro]p[ri]o ut p[ro]p[ri]o d[omi]ni: que taxa
 imponenda soluat hoc n[on] v[er]o medicos p[ro] totu[m] m[ag]is
 mag[ist]ro p[ro]p[ri]o fuit alii medicos i[n] quatuor d[omi]ni n[on] h[ab]ere
 p[ro]p[ri]o: Et talis hominib[us] eligendi h[ab]ere colligit et exigit
 d[omi]ni supra: quod p[ro]p[ri]o fuit m[ag]is ad d[omi]ni et p[ro]p[ri]o
 in additione m[ag]is et fuerit i[n] m[ag]is d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]o
 s[un]t q[ui] oblati 25 rep[ro]p[ri]o i[n] d[omi]ni d[omi]ni